Przetarg nieograniczony

Nowy Targ, 2017-10-09
Nasz znak: DPS/AG/271/10/2017


PYTANIA, ODPOWIEDZI, MODYFIKACJA OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, 
ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT


Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
DOSTAWĘ FABRYCZNIE NOWEGO 9 OSOBOWEGO SAMOCHODU PRZYSTOSOWANEGO  DO PRZEWOZU OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH BĘDĄCYCH MIESZKAŃCAMI DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ „SMREK” W ZASKALU.

W związku z otrzymaniem wniosków wyjaśnienie treści SIWZ zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz.1579), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami: 
1) Czy zamawiający dopuści samochód wyposażony w fotel kierowcy bez amortyzacji?  
Fotele amortyzowane stosowane są głównie w ciężkich samochodach ciężarowych oraz  
w dużych autobusach ze względu na ich charakter pracy tzn. Długie odcinki jakie pokonują kierowcy podczas jednostajnej trasy. Przy niezmiennych pozostałych parametrach zamówienia.
Odpowiedź: Zamawiający dopuści samochód wyposażony w fotel kierowcy  
bez amortyzacji.
2) [bookmark: _GoBack]Czy zamawiający dopuszcza dostawę samochodu z fotelem kierowcy bez amortyzacji  
– Przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu z fotelem kierowcy  bez amortyzacji.
3) Czy zamawiający dopuszcza przednią szybę podgrzewaną poprzez nadmuch  
z układu ogrzewania i klimatyzacji? Przy zachowaniu pozostałych wymaganych parametrów SIWZ
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.  
4) Czy zamawiający dopuszcza pojemność skokową (cm3) w granicach 1600 cm3?- nowe generacje silników obniżą pojemność skokową celem ograniczenia emisji spalin i zachowania aktualnych norm. Mniejsza emisja spalin wpływa też na niższy koszt ubezpieczenia?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.  

Zamawiający ponadto informuje, ze zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w szczególności Opisu przedmiotu zamówienia (dopuszcza dostawę samochodu z fotelem kierowcy  bez amortyzacji).
Informuję również, że z uwagi na powyższe, Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w przetargu o czas niezbędny na wprowadzenie zmian  
w przygotowywanych przez Wykonawców ofertach. 
Nowy termin składania ofert:	13.10.2017r. godz. 10:00
Nowy termin otwarcia ofert:	13.10.2017r. godz. 10:15

Załączniki do pisma:
1.  Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 
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